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banRk

Aktuelle Zinssatze

Privatkunden

Zahlen

Privatkonto

Privatkonto25
Genossenschafts-Privatkonto
Fremdwahrungskonto
Kontotuiberziige (Sollzins)

Sparen
Sparkonto*
Sparkonto18*
Sparkonto25*
Geschenksparkonto*
Sparkonto Top*

bis CHF 10000

dariiber
Genossenschafts-Sparkonto*
Mieterkautionssparkonto

Vorsorgen

PRIVOR Vorsorgekonto 3a
3. Sdule

PRIVOR Freiziigigkeitskonto
2. Sdule

Anlegen
Festgeld (ab CHF 100'000)

Kassenobligationen (ab CHF 10'000)

2 Jahre
3 Jahre
4 Jahre
5 Jahre
6 Jahre
7 Jahre
8 Jahre

0.000 %
0.300 %
0.000 %
0.000 %
9.500 %

0.300 %
0.800 %
0.800 %
0.600 %

0.150 %
0.400 %

0.600 %
0.000 %

0.600 %

0.300%

bankleerau.ch

auf Anfrage

0.65 %
0.70 %
0.75 %
0.80 %
0.85 %
0.85 %
0.85 %

bankleerau.ch

Finanzieren
Hypotheken

*Fir Betrdge ohne Kiindigung sind wir gemass FINMA-Vorschrift verpflichtet, auf dem bezogenen Betrag eine Kommission
(NKK) von 2% einzufordern. Dies gilt auch bei Umlagerungen in andere Spar- und Anlageformen, Amortisationen sowie
Wertschriften-Geschaften, ausgen. Kassenobligationen unserer Bank und Konti mit strengeren Riickzugsbedingungen.

auf Anfrage

Zahlen
Kontokorrent
Mietzinskonto
Vereinskonto
Fremdwahrungskonto
Kontotiberziige (Sollzins)

Sparen

Sparkonto*

Sparkonto Top*
bis CHF 10000
dariiber

Vorsorgen
REVOR Sammelstiftung
2. Saule

Anlegen

Festgeld (ab CHF 100'000)

Finanzieren
Hypotheken
Kredite

0.000 %
0.000 %
0.000 %
0.000 %
9.500 %

0.300 %

0.150 %
0.400 %

1.250 %

revor.swiss

auf Anfrage

auf Anfrage
auf Anfrage
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http://www.revor.swiss/
https://www.bankleerau.ch/vorsorgen
https://www.bankleerau.ch/anlagedienstleistungen1

